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A Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság 
 

M o n i t o r i n g   
J E L E N T É S E  

 
Tiszanagyfalu Község Önkormányzata általános közzétételi kötelezettsége teljesítésének 

monitoring ellenőrzése tárgyában 
 
 
I. A monitoring eljárás 

A Nemzeti Adatvédelmi és Információszabadság Hatóság (a továbbiakban: Hatóság) az információs 
önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény (a továbbiakban: 
Infotv.) 71/D. § (2) bekezdése alapján NAIH-83/2025. ügyiratszámon bejelentés alapján indított 
ellenőrzést folytatott Tiszanagyfalu Község Önkormányzata (a továbbiakban: ellenőrzött szerv) 
közérdekű és közérdekből nyilvános adatokhoz való hozzáférés biztosítására vonatkozó 
követelmények teljesülése érdekében. 

Az Infotv. 71/D. §-ban előírt ellenőrzés célja a Tanács végrehajtási határozata a Magyarország 
helyreállítási és rezilienciaépítési terve értékelésének jóváhagyásáról szóló, 2022. december 15-i 
(EU) (ST 15447/22 INIT; ST 15447/22 ADD 1) végrehajtási határozat módosítása {SWD(2023) 384 
final} C9.R26.), az átláthatóság és a közérdekű információkhoz való hozzáférés javítása c. 
Reformjában szereplő 231., 232., 233 sz. mérföldkövek teljesítése. 
 
II. Tényállás és megállapítások 
 

II.1. Általános közzétételi lista 
 
A Hatóság az ellenőrzött szerv által rendelkezésre bocsátott nyilatkozatok, dokumentumok, valamint 
az ellenőrzött szerv honlapja alapján folytatta le az ellenőrzést. 
 
A bejelentő a Hatósághoz érkezett beadványában az ellenőrzött szerv honlapja kapcsán a közérdekű 
és közérdekből nyilvános adatok megismerhetőségének hiányosságaira hívta fel a Hatóság 
figyelmét. 
 
A bejelentő a Hatósághoz érkezett beadványában különösen azt sérelmezte, hogy az ellenőrzött 
szerv honlapján az Infotv-ben foglalt rendelkezések ellenére nem teszik közzé a képviselő-testületi 
ülések meghívóit és az ülések napirendi pontjait. A bejelentő  kifogásolta azt is, hogy a képviselő-
testületi ülések jegyzőkönyveit hetekkel később hozzák nyilvánosságra az ellenőrzött szerv 
honlapján, valamint a honlapon nem található meg a közérdekű adatok igénylésének rendje, és az 
azzal összefüggő jogorvoslati tájékoztatás. 

A Hatóság NAIH-83-2/2025. számú megkeresésében jelezte az ellenőrzött szervnek az Infotv. 1. 
mellékletében foglalt közérdekű adatok közzétételével kapcsolatos hiányosságokat. Az ellenőrzött 
szerv törvényes képviselője az I/509-2/2025. iktatószámú, 2025. február 27-én kelt levelében közölte 
a Hatósággal, hogy az általános közzétételi listája a https://tiszanagyfalu.hu/index.php/altalanos-
kozzeteteli-lista hivatkozáson keresztül érhető el, melynek adattartalommal való feltöltése 
folyamatban van. Az ellenőrzött szerv törvényes képviselője a I/509-2/2025. iktatószámú leveléhez 

https://tiszanagyfalu.hu/index.php/altalanos-kozzeteteli-lista
https://tiszanagyfalu.hu/index.php/altalanos-kozzeteteli-lista
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mellékelten benyújtotta a Hatóságnak a 2020. július 1-jétől hatályos, „A közérdekű adatok 
megismerésére irányuló kérelmek intézésének és a kötelezően közzéteendő adatok nyilvánosságra 
hozatalának szabályzatát” (a továbbiakban: Szabályzat). 

 
II.2. Eljárásrend 
 
Az ellenőrzött szerv az eljárásban I/509-2/2025. iktatószámon megküldte a Hatóságnak a 
Szabályzatot, mely az Infotv. 35. § (3) bekezdésének megfelelően meghatározza a közzétételi 
kötelezettség teljesítésének részletes szabályait. A Szabályzat III. 1-3. pontjai a 305/2005. (XII.25.) 
Korm. rendelet 3. §-ában foglaltak szerint tartalmazzák a közzététellel, helyesbítéssel, frissítéssel és 
eltávolítással kapcsolatos feladatok ellátásának részletes rendjét, valamint e feladatok ellátására 
kijelölt munkaköröket, és a munkakörök közötti együttműködés szabályait. 
 
III. Javaslat 
 
Az Infotv. 71/D. § (7) bekezdésben foglaltaknak megfelelően a Hatóság a következő javaslatokat 
fogalmazta meg az ellenőrzött szerv közérdekű adatai átláthatóságára vonatkozóan. 

I. A közzététel formai követelményei 
 

I.1. Az Infotv. 37. § (1) bekezdése értelmében a 33. § (2)–(4) bekezdésében meghatározott szervek 
(a továbbiakban együtt: közzétételre kötelezett szerv) – a (4) és (4a) bekezdésben meghatározott 
kivétellel – tevékenységükhöz kapcsolódóan az 1. melléklet szerinti általános közzétételi listában 
meghatározott adatokat az 1. mellékletben foglaltak szerint közzéteszik. Az Infotv. az általános 
közzétételi listának nemcsak az adattartalmát határozza meg, hanem annak szerkezetét is. A 
közzétételre kötelezett szerveknek az Infotv. 1. mellékletében található általános közzétételi lista 
szerint kell közzétenni a listában meghatározott adatokat, tehát annak szerkezetét kell követniük. Az 
Infotv. 1. mellékletében szereplő lista I. „Szervezeti, személyi adatok” pontja 1.-11. sorban, a II. 
„Tevékenységre, működésre vonatkozó adatok” pontja 1.-25. sorban, a III. „Gazdálkodási adatok” 
pontja 1.-8. sorban tünteti fel a közzéteendő adatokat.  
 
A közzétételi listákon szereplő adatok közzétételéhez szükséges közzétételi mintákról szóló 18/2005. 
(XII. 27.) IHM rendelet (a továbbiakban: Rendelet) bevezeti a „közzétételi egység” fogalmat az 
összefüggő tárgyú közzétett adatokat egybefoglaló tartalmi egységekre és előírja a Rendelet 1. 
melléklete szerinti tagolásban történő közzétételt. A Hatóság tájékoztatta az ellenőrzött szervet 
arról, hogy elfogadja mind az Infotv., mind pedig a Rendelet 1. melléklete szerinti bontásban 
történő közzétételt.  
 
I.2. A Hatóság felhívta továbbá az ellenőrzött szerv figyelmét arra, hogy a Rendelet 2. § (2) bekezdése 
szerint az adott szerv vonatkozásában értelmezhetetlen közzétételi egységeket is fel kell 
tüntetni, de a pontos tájékoztatás érdekében jelezni kell, hogy az adott közérdekű adat a 
szervnél nem áll rendelkezésre.  

II. A közzététel tartalmi követelményei  
 
Az Infotv. 71/D. § (7) bekezdésben foglaltaknak megfelelően a Hatóság NAIH-83-6/2025. sz. 
megkeresésében a következő javaslatokat fogalmazta meg az ellenőrzött szerv közérdekű adatai 
átláthatóságára vonatkozóan. Az ellenőrzött szerv közérdekű adatai az ellenőrzött szerv saját 
honlapja nyitóoldalán elérhető „Általános közzétételi lista” menüpont alatt, a 
https://www.tiszanagyfalu.hu/index.php/altalanos-kozzeteteli-lista hivatkozáson keresztül voltak 
elérhetőek. 

1. Szervezeti, személyzeti adatok 

 

1.1. Kapcsolat, szervezet, vezetők 

 

https://www.tiszanagyfalu.hu/index.php/altalanos-kozzeteteli-lista
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I. Közzétételi egység (Elérhetőségi adatok): Az ügyfélszolgálat elérhetőségi adatai közül hiányzott 

az ügyfélszolgálat postacíme és az ügyfélfogadás helye, valamint az ügyfélszolgálati vezető neve és 

elérhetősége (telefonszám és elektronikus levélcím). 

 

II. Közzétételi egység (Szervezeti struktúra): az egyes szervezeti egységek feladatainak leírását 

tartalmazó dokumentumok közvetlen elérhetősége hiányzott a listából. A Hatóság felhívta az 

ellenőrzött szerv figyelmét arra, hogy amennyiben a képviselő-testület szervezeti és működési 

szabályzatát csatolják be a listába a szervezeti egységek feladataira vonatkozó adatok közzététele 

céljából, úgy a szervezeti és működési szabályzat azon részeinek megjelölése is szükséges, amely 

a szervezeti struktúrára vonatkozó adatokat (szervezet felépítése és a szervezeti egységek feladatai) 

ténylegesen is tartalmazza. 

 

III. Közzétételi egység (A szerv vezetői): a szerv vezetőinek, valamint a képviselőknek a neve és 

beosztása szerepelt a listában; a vezetők és a képviselők hivatali elérhetőségei (telefon, postacím, 

elektronikus levélcím) azonban hiányoztak. A Hatóság felhívta a figyelmet arra, hogy amennyiben az 

ellenőrzött szervnél működnek szervezeti egységek, úgy a szervezeti egységek vezetőinek nevét, 

beosztását és hivatali elérhetőségüket (telefon, postacím, elektronikus levélcím) is e közzétételi 

egységnél szükséges feltüntetni. 

 

1.2. Felügyelt költségvetési szervek 

 

I. Közzétételi egység (A szerv irányítása, felügyelete vagy ellenőrzése alatt álló, vagy 

alárendeltségében működő más közfeladatot ellátó szerv): nem tettek közzé közérdekű adatokat. 

A Hatóság felhívta a figyelmet arra, hogy az ellenőrzött szerv irányítása, felügyelete alatt álló, a 

Tiszanagyfalui Közös Önkormányzati Hivatal és a Tiszanagyfalui Óvoda és Bölcsőde, mint 

közfeladatot ellátó szervek hivatalos megnevezését, székhelyét, elérhetőségi adatait, honlapjuk URL-

jét és ügyfélszolgálatuk elérhetőségeit e közzétételi egységnél tüntesse fel a listában.  

 

1.3. Gazdálkodó szervezetek 

 

I. Közzétételi egység (A szerv tulajdonában álló vagy részvételével működő gazdálkodó 

szervezetek): nem tettek közzé közérdekű adatot e közzétételi egységnél, és „nem relevánsként” 

sem jelölték. 

1.4.  Közalapítványok 

 

I. Közzétételi egység (A szerv által alapított közalapítványok): a Tiszanagyfalu Gyermekeiért 

Közalapítvány adatait tették közzé, melyek közül hiányoztak a Rendelet 2. mellékletében foglalt 

alábbi adatok: a kuratórium tagjainak a felsorolása, a közalapítvány alapító okiratának közvetlen 

elérhetősége, valamint az Infotv. 1. melléklete alapján a közalapítvány elérhetőségi adatai: postai 

cím, telefonszám és elektronikus levélcím. 

 

1.5.  Lapok 

 

I. Közzétételi egység (Lapok): nem tettek közzé közérdekű adatokat, és „nem relevánsként” sem 

jelölték.  

 

1.6. Felettes, felügyeleti, törvényességi ellenőrzést vagy felügyeletet 

gyakorló szerv 

 

I. közzétételi egység (Felettes, felügyeleti, törvényességi ellenőrzést vagy felügyeletet 

gyakorló szerv): az Állami Számvevőszéket és a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei 



 

4 
 

Kormányhivatalt tüntették fel e közzétételi egységnél. A Hatóság felhívta az ellenőrzett szerv 

figyelmét, hogy a kormányhivatal, mint az ellenőrzött szerv törvényességi felügyeletét ellátó szerv 

neve és elérhetősége mellett tüntesse fel a kormányhivatal ügyfélszolgálatának elérhetőségét 

(telefonszám, postacím, és ügyfélfogadás helye), valamint az ügyfélfogadás rendjét is.  

 

1.7. Költségvetési szervek 

 

I. közzétételi egység (Költségvetési szervek): nem tettek közzé közérdekű adatokat, és nem is 

jelölték e közzétételi egységet a listájukban. A Magyar Államkincstár törzskönyvi nyilvántartásának 

adatai szerint azonban az ellenőrzött szerv által alapított költségvetési szervek a Tiszanagyfalui 

Közös Önkormányzati Hivatal és a Tiszanagyfalui Óvoda és Bölcsőde. Ezen költségvetési szervek 

nevét, székhelyét, az alapító határozatot, a költségvetési szerv alapító okiratát és működési 

engedélyét, valamint a költségvetési szerv vezetőjének nevét és honlapjának elérhetőségét e 

közzétételi egységnél fel kell tüntetni a listában. Az alapító határozat, az alapító okirat, a működési 

engedély és a honlap közzétételének a dokumentumok és a honlap közvetlen elérhetőségének 

biztosításával kell megvalósulnia.  

 

2. Tevékenységre, működésre vonatkozó adatok 

 

I. közzétételi egység (A szerv alaptevékenysége, feladat-és hatásköre): az ellenőrzött szerv 

feladatát, hatáskörét, és alaptevékenységét meghatározó jogszabályok közvetlen elérhetősége nem 

szerepelt a listában. A Hatóság felhívta az ellenőrzött szerv figyelmét arra is, hogy a közjogi 

szervezetszabályozó eszközök, a szervezeti és működési szabályzat, és amennyiben az ellenőrzött 

szervnél rendelkezésre áll – az adatvédelmi és adatbiztonsági szabályzat közzététele is szükséges 

a listában a dokumentumok közvetlen elérhetőségének biztosításával. A Hatóság tájékoztatta az 

ellenőrzött szervet arról is, hogy a helyi önkormányzatok esetében ugyancsak e közzétételi egységnél 

kell közzétenni a helyi önkormányzat önként vállalt feladatainak felsorolását és azok leírását 

tartalmazó dokumentumot. 

 

II. közzétételi egység (A hatósági ügyek intézésének rendjével kapcsolatos adatok): az 

ellenőrzött szerv e közzétételi egységnél a hatósági ügyek intézésével összefüggésben kizárólag az 

ügyfélszolgálatának elérhetőségeit és az ügyfélfogadás rendjére vonatkozó információkat tette közzé 

a honapján. A Hatóság ezért felhívta az ellenőrzött szerv figyelmét arra, hogy  a fenti adatokon kívül 

e közzétételi egységnél köteles közzétenni az államigazgatási, önkormányzati és egyéb hatósági 

ügyekben ügyfajtánként és eljárástípusonként a hatáskörrel rendelkező szerv, illetve a ténylegesen 

eljáró szerv megnevezését, a ténylegesen eljáró szerv illetékességi területét, az egyes ügyek 

intézéshez szükséges dokumentumok, okmányok felsorolását, az eljárási illetékek és igazgatási 

szolgáltatási díjak összegére vonatkozó tájékoztatást, azaz alapvető eljárási szabályokra vonatkozó 

tájékoztatást, az eljárást megindító irat benyújtására, az ügy elintézésére és a fellebbezésre nyitva 

álló határidőt, a formanyomtatványok listáját, az igénybe vehető elektronikus programok (és 

időpontfoglalás) elérésére vonatkozó információt a program közvetlen elérhetőségének 

biztosításával, az egyes ügytípusokhoz kapcsolódó jogszabályok jegyzékét a jogszabályok közvetlen 

elérésének biztosításával, valamint tájékoztatást az ügyfeleket megillető jogokról és 

kötelezettségekről. Az e közzétételi egységben szereplő információkat a közzétételi egységen belül 

ügycsoportonként és eljárás-típusonként csoportosítva szükséges megjeleníteni az ellenőrzött szerv 

honlapján. 

 

III. közzétételi egység (Közszolgáltatások): nem tettek közzé közérdekű adatokat. Az Alaptörvény 

31. cikk (1) bekezdése értelmében Magyarországon a helyi közügyek intézése és a helyi közhatalom 

gyakorlása érdekében helyi önkormányzatok működnek. Az Mötv. 4. §-a határozza meg a helyi 

közügy fogalmát, mely magában foglalja a lakosság közszolgáltatásokkal való ellátásának 
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kötelezettségét. A Hatóság felhívta az ellenőrzött szerv figyelmét arra, hogy e közzétételi egységnél 

köteles közzétenni az általuk nyújtott közszolgáltatások megnevezését, tartalmi leírását, az 

igénybevétel rendjére vonatkozó tájékoztatást, valamint azok díjának és az abból adott 

kedvezményeknek a mértékét.  

 

IV. közzétételi egység (A szerv nyilvántartásai): a listából hiányoztak a nyilvántartások leíró adatai 

(név, formátum, az adatkezelés célja, jogalapja, időtartama, az érintettek köre, az adatok forrása, 

kérdőíves adatfelvétel esetén a kitöltetlen kérdőív), valamint a szerv által gyűjtött adatok fajtái és az 

adatokról való másolatkészítés költségei. 

 

V. közzétételi egység (Nyilvános kiadványok): nem tettek közzé közérdekű adatokat e közzétételi 

egységnél, és „nem relevánsként” sem jelölték. 

VI. közzétételi egység (Döntéshozatal, ülések): kizárólag az egyes képviselő-testületi ülések 

jegyzőkönyvei szerepelnek a listában. Az ellenőrzött szerv e közzétételi egységnél nem tette közzé 

a döntései előkészítésének rendjére vonatkozó információkat, a döntéseiben való állampolgári 

közreműködés (véleményezés) módjára vonatkozó tájékoztatást (erre szolgáló postai, illetve 

elektronikus levélcím), a döntéshozatalának eljárási szabályait, a testületi szerv ülésének helyére 

(irányító szám, város, utca, házszám) vonatkozó adatokat, a testületi szerv tervezett üléseinek idejére 

(év, hó nap, óra megjelöléssel) és annak nyilvánosságára vonatkozó adatokat, az ülései 

látogathatóságának rendjét, az egyes testületi ülések napirendjét és a döntéseinek felsorolását 

ülésenkénti bontásban, a döntések elérhetőségének biztosításával. Az eljárás megindítására okot 

adó bejelentésben a bejelentő különösen a meghívók közzétételének hiányára hívta fel a 

Hatóság figyelmét. A Hatóság észlelte, hogy a honlapon a közzétételi listán kívüli egyéb 

menüpontokban ugyan elérhetőek a testületi ülések meghívói („Hírek” és „Közérdekű információk”), 

azonban a meghívóknak a közzétételi lista 2. Tevékenységre, működésre vonatkozó adatok 

fejezetén belül a VI. közzétételi egységben kell elsődlegesen szerepelniük. Kérem továbbá, hogy 

a testületi szerv tervezett üléseire szóló meghívók honlapon történő közzétételéről az Infotv. 

1. mellékletében foglalt adatfrissítési időnek megfelelően a változást követően azonnal 

gondoskodjanak. 

 

VII. közzétételi egység (A szerv döntései, koncepciók, tervezetek, javaslatok): az ellenőrzött 

szerv képviselő-testületi ülésein hozott rendeletek megjelentek ugyan az ellenőrzött szerv listájában, 

azonban a képviselő-testület szavazásának nyilvános adatai, valamint a képviselő-testület nyilvános 

üléseire benyújtott előterjesztések hiányoztak a listából. 

 

VIII. közzétételi egység (Pályázatok): az ellenőrzött szerv e közzétételi egységnél az általa elnyert 

európai uniós pályázat adatait tette közzé. A Hatóság tájékoztatta az ellenőrzött szervet arról, hogy 

az Európai Unió támogatásával megvalósuló fejlesztések leírását az azokra vonatkozó 

szerződésekkel együtt a lista III. „Gazdálkodási adatok” fejezetén belül a „3.3. Költségvetések, 

beszámolók” pont VI. közzétételi egységén belül szükséges közzétenni. A „Pályázatok” közzétételi 

egységnél az ellenőrzött szerv által kiírt pályázatok szakmai leírását, azok eredményeit és 

indokolásukat kell közzétenni (pl.: https://www.tiszanagyfalu.hu/index.php/hirek/287-allaspalyazat-

tiszanagyfalui-ovoda-es-bolcsode). 

 

IX. közzétételi egység (A közfeladatot ellátó szerv által közzétett hirdetmények, közlemények): 

ez a közzétételi egység hiányzott az ellenőrzött szerv listájából, ugyanakkor az ellenőrzött szerv saját 

honlapján megtalálható „Hírek” menüpont alatt elérhetőek voltak az ellenőrzött szerv hirdetményei és 

közleményei 2024. és 2025. évekre vonatkozóan. 

 

X. közzétételi egység (Közérdekű adatok igénylése): az ellenőrzött szervnél a közérdekű 

adatigénylések intézésére illetékes szervezeti egység neve és elérhetősége, az adatvédelmi felelős 

https://www.tiszanagyfalu.hu/index.php/hirek/287-allaspalyazat-tiszanagyfalui-ovoda-es-bolcsode
https://www.tiszanagyfalu.hu/index.php/hirek/287-allaspalyazat-tiszanagyfalui-ovoda-es-bolcsode
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vagy az információs jogokkal foglalkozó személy neve, a közérdekű adatokkal kapcsolatos kötelező 

statisztikai adatszolgáltatás ellenőrzött szervre vonatkozó adatai, az ellenőrzött szerv kezelésében 

lévő közérdekű adatok felhasználására, hasznosítására vonatkozó általános szerződési feltételek, 

valamint azon közérdekű adatok hasznosítására irányuló szerződések listája, melyben az ellenőrzött 

szerv az egyik szerződő fél, hiányoztak a listából. A Hatóság felhívta az ellenőrzött szerv figyelmét 

arra, hogy az Infotv. 71/D. § (4) bekezdése alapján minden év január 31. napjáig köteles a közérdekű 

adatokkal kapcsolatos kötelező statisztikai adatszolgáltatást eljuttatni a Hatóságnak. A 2025. évre 

vonatkozó aktuális, valamint a 2024. évi archív, közérdekű adatokkal kapcsolatos statisztikai adatok 

hiányoztak az ellenőrzött szerv általános közzétételi listájának 2. Tevékenységre, működésre 

vonatkozó adatok X. sz. közzétételi egységéből. 

 

XI. közzétételi egység (Közzétételi listák): nem tettek közzé közérdekű adatokat e közzétételi 

egységben, és „nem relevánsként” sem jelölték meg. Az Infotv. 37. § (2) bekezdése szerint jogszabály 

egyes ágazatokra, a közfeladatot ellátó szervtípusra vonatkozóan meghatározhat egyéb 

közzéteendő adatokat (a továbbiakban: különös közzétételi lista). Az Infotv. 37. § (3) bekezdése 

továbbá akként rendelkezik, hogy a közzétételre kötelezett szerv vezetője – a Hatóság véleményének 

kikérésével –, valamint jogszabály a közfeladatot ellátó szervre, azok irányítása, felügyelete alá 

tartozó szervekre vagy azok egy részére kiterjedő hatállyal további kötelezően közzéteendő adatkört 

határozhat meg (a továbbiakban: egyedi közzétételi lista). Különös közzétételi listához tartozó 

közérdekű adatok például a nyilvánosság környezeti információkhoz való hozzáférésének rendjéről 

szóló 311/2005 (XII.25.) Korm. rendelet alapján a környezetállapot-jelentések, a környezeti 

információk jegyzéke, vagy a környezeti hatástanulmányok és kockázatelemzések. E közzétételi 

egységnél kell megjeleníteni azon további különös közzétételi listákat is, melyek adattartalmának 

közzétételét – a fentiekben hivatkozott jogszabályon kívüli - egyéb jogszabályok írják elő az 

ellenőrzött szerv számára. Az egyedi listában való közzétételt és annak részleteit (kötelező 

adatkezelés) az önkormányzat önkormányzati rendeletben szabályozza (a közzéteendő adatok köre, 

a közzététel időtartama, törlésre, aktualizálásra vonatkozó adat, közzététel helye, a közzétételi eljárás 

szereplői (felelősök, határidők).1 A Hatóság jelezte azt is az ellenőrzött szerv számára, hogy az 

ellenőrzött szerv egyedi listára tartozó közérdekű adatait is e közzétételi egységnél kell közzétennie 

az ellenőrzött szervnek.  

 

3. Gazdálkodási adatok 

 

3.1. A működés törvényessége, ellenőrzések 

 

I. Közzétételi egység (Vizsgálatok, ellenőrzések listája): nem tettek közzé közérdekű adatokat, 

ugyanakkor az Mötv. 119. § (1) bekezdése alapján a helyi önkormányzatnak nyújtott európai uniós 

és az ahhoz kapcsolódó költségvetési támogatások felhasználását az Európai Számvevőszék és az 

Európai Bizottság illetékes szervezetei, kormányzati ellenőrzési szerv, a fejezetek ellenőrzési 

szervezetei, a kincstár, az ellenőrzési hatóság, az európai uniós támogatások irányító hatóságai és 

a közreműködő szervezetek képviselői is ellenőrizhetik. Az Mötv. 119. § (3) bekezdése továbbá 

akként rendelkezik, hogy a jegyző köteles – a jogszabályok alapján meghatározott – belső 

kontrollrendszert működtetni, amely biztosítja a helyi önkormányzat rendelkezésére álló források 

szabályszerű, gazdaságos, hatékony és eredményes felhasználását. Az Mötv. 119. § (5) bekezdése 

továbbá rögzíti, hogy a helyi önkormányzatra vonatkozó éves ellenőrzési tervet a képviselő-testület 

az előző év december 31-éig hagyja jóvá. A Hatóság jelezte az ellenőrzött szerv számára, hogy 

amennyiben az ellenőrzött szervnél az elmúlt egy évben az alaptevékenységével kapcsolatban 

vizsgálatot vagy ellenőrzést folytattak le, úgy az ellenőrzött szerv azok nyilvános megállapításait 

tartalmazó felsorolást e közzétételi egységnél köteles feltüntetni.  

                                                
1 Forrás: https://infoszab.hu/node/182, letöltés időpontja: 2025.06.06. 

https://infoszab.hu/node/182
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II. Közzétételi egység (Az Állami Számvevőszék ellenőrzései): nem tettek közzé közérdekű 

adatokat e közzétételi egységnél és „nem relevánsként” sem jelölték. Az államháztartásról szóló 

2011. évi CXCV törvény (a továbbiakban: Áht.) 61. § (2) bekezdése alapján a helyi 

önkormányzatoknál az Állami Számvevőszék is folytathat külső ellenőrzést. 

 

III. Közzétételi egység (Egyéb ellenőrzések, vizsgálatok): nem tettek közzé közérdekű adatokat e 

közzétételi egységben, és „nem relevánsként” sem jelölték. 

 

IV. Közzétételi egység (A működés eredményessége, teljesítmény): nem tettek közzé közérdekű 

adatokat e közzétételi egységnél, és „nem relevánsként” sem jelölték.  

 

V. Közzétételi egység (Működési statisztika): nem tettek közzé közérdekű adatokat, ezért a 

Hatóság jelezte az ellenőrzött szerv számára, hogy e közzétételi egységnél köteles közzétenni az 

Országos Statisztikai Adatfelvételi Program kötelező adatszolgáltatásairól szóló 388/2017 (XII.13.) 

Korm. rendeletben foglalt, az ellenőrzött szervet érintő statisztikai adatgyűjtés eredményeit és időbeli 

változásukat. 

 

3.2. Költségvetések, beszámolók 

 

I. Közzétételi egység (Éves költségvetések): az ellenőrzött szervnek a 2019-2024. évekre 

vonatkozó éves költségvetései jelentek meg a listában. Az ellenőrzött szerv azonban nem tette közzé 

a listájában az ellenőrzött szerv 2025. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló, 

Tiszanagyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2025. (II. 14.) önkormányzati 

rendeletét, valamint a jelen jelentés elkészítésének időpontját megelőző tíz évben (2015. évre 

visszamenőlegesen) készített valamennyi éves elemi költségvetését. 

 

II. Közzétételi egység (Számviteli beszámolók): nem tettek közzé közérdekű adatokat e közzétételi 

egységnél, és „nem relevánsként” sem jelölték.  

 

III. Közzétételi egység (A költségvetés végrehajtása): nem tettek közzé közérdekű adatokat, ezért 

a Hatóság jelezte az ellenőrzött szerv számára, hogy az Áht. 91. §-a alapján az elmúlt tíz évben 

készített zárszámadásokat - ide értve az önkormányzat 2024. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló, Tiszanagyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2025. (V. 29.) önkormányzati 

rendeletét is - e közzétételi egységnél köteles közzétenni. 

 

3.3. Költségvetések, beszámolók 

 

I. Közzétételi egység (A foglalkoztatottak): nem tettek közzé közérdekű adatokat, ezért a Hatóság 

jelezte az ellenőrzött szerv számára, hogy e közzétételi egységnél köteles közzétenni az ellenőrzött 

szervnél foglalkoztatottak létszámára és személyi juttatásaira vonatkozó összesített adatokat, illetve 

a vezetők és a vezető tisztségviselők illetményét, munkabérét, és rendszeres juttatásait, valamint 

költségtérítésük összesített összegét. Az ellenőrzött szerv egyéb alkalmazottainak nyújtott juttatások 

fajtájára és mértékére vonatkozó összesített adatokat is e közzétételi egységnél kell megjelenítenie 

az ellenőrzött szervnek.  

 

II. Közzétételi egység (Támogatások): nem tettek közzé közérdekű adatokat e közzétételi 

egységnél, és „nem relevánsként” sem jelölték. Az ellenőrzött szerv e közzétételi egységnél köteles 

közzétenni a Rendelet 2. melléklete szerint a költségvetéséből nyújtott, nem normatív, céljellegű, 

fejlesztési támogatások kedvezményezettjeinek a nevét, a támogatások célját, a támogatások 

összegét, és a fejlesztési támogatási program megvalósításának helyét. Az e közzétételi egységben 
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szereplő információkat a közzétételi egységen belül támogatásonkénti és kedvezményezettenkénti 

bontásban kell megjeleníteni az ellenőrzött szerv honlapján. 

 

III. Közzétételi egység (Szerződések): nem tettek közzé közérdekű adatokat e közzétételi 

egységnél, és „nem relevánsként” sem jelölték azokat. A Hatóság felhívta az ellenőrzött szerv 

figyelmét arra, hogy 2025. január 1-jétől az Infotv. 37/C. § (1) bekezdése alapján köteles a Központi 

Információs Közadat-Nyilvántartás felületén (a továbbiakban: Felület) kéthavi rendszerességgel 

közzétenni az ötmillió forintot meghaladó értékű árubeszerzésre, építési beruházásra, szolgáltatás 

megrendelésre, vagyonértékesítésre, vagyonhasznosításra, vagyon vagy vagyoni értékű jog 

átadására, valamint koncesszióba adásra vonatkozó szerződéseinek a (2) bekezdésben 

meghatározott adatait. Az Infotv. 37/C. § (4a) bekezdése továbbá akként rendelkezik, hogy a 37/C. § 

szerint a Felületen közzétételre kötelezettek az 1. melléklet "III. Gazdálkodási adatok" táblázat 3., 4. 

és 6. pontja szerinti adataik közzétételét a Felület alkalmazásával is teljesíthetik. A Hatóság 

megtekintette a Felületet, és észlelte, hogy arra az ellenőrzött szerv nem regisztrált 

(https://kif.gov.hu/adatszolgaltatasok/adat, letöltés időpontja: 2025.06.06.). A Hatóság ezért felhívta 

az ellenőrzött szerv figyelmét arra, hogy amennyiben rendelkezik vagy a jövőben rendelkezni fog 

olyan szerződéssel, amelynek adatai az Infotv. 37/C. § (2) bekezdés b) pontjában meghatározott 

adatoknak minősülnek, és az Infotv. 75/H. §-ának hatálybalépését (2025.01.01.) követően keletkezett 

jogviszonyokra vonatkoznak, úgy azokat a https://kif.gov.hu/ felületén tegye közzé. A 2025. január 1-

jét megelőzően keletkezett, nettó ötmillió forintot meghaladó értékű szerződéseit öt évre 

visszamenőleg (2020.01.01-el bezárólag) köteles megjeleníteni a honlapján az általános közzétételi 

lista 3. Gazdálkodási adatok fejezetének 3.3. Költségvetések, beszámolók III. sz. közzétételi 

egységén (Szerződések) belül.  

 

IV. Közzétételi egység (Koncessziók): nem tettek közzé közérdekű adatokat e közzétételi 

egységnél, és „nem relevánsként” sem jelölték. A Hatóság jelezte, hogy az ellenőrzött szerv e 

közzétételi egységnél köteles közzétenni - amennyiben rendelkezik ilyen adatokkal - a koncesszióról 

szóló törvényben meghatározott nyilvános adatokat (pályázati kiírások, pályázók adatai, az 

elbírálásról készített emlékeztetők, pályázat eredménye). 

 

V. Közzétételi egység (Egyéb kifizetések): nem tettek közzé közérdekű adatokat e közzétételi 

egységnél, és „nem relevánsként” sem jelölték azokat. A Hatóság jelezte, hogy az ellenőrzött szerv 

2025. január 1-jétől az Infotv. 37/C. § (1) bekezdése alapján köteles a Felületen kéthavi 

rendszerességgel közzétenni az ötmillió forint meghaladó értékű, nem alapfeladatai ellátására 

fordított kifizetéseinek a (2) bekezdésben meghatározott vonatkozó adatait. Az Infotv. 37/C. § (4a) 

bekezdése továbbá akként rendelkezik, hogy a 37/C. § szerint a Felületen közzétételre kötelezettek 

az 1. melléklet "III. Gazdálkodási adatok" táblázat 3., 4. és 6. pontja szerinti adataik közzétételét a 

Felület alkalmazásával is teljesíthetik. A Hatóság megtekintette a Felületet, és észlelte, hogy arra az 

ellenőrzött szerv nem regisztrált (https://kif.gov.hu/adatszolgaltatasok/adat, letöltés időpontja: 

2025.06.06.). A Hatóság felhívta az ellenőrzött szerv figyelmét arra, hogy amennyiben az ellenőrzött 

szervnek keletkeznek olyan, nem alapfeladatai ellátására fordított kifizetései, amelynek adatai az 

Infotv. 37/C. § (2) bekezdés c) pontjában meghatározott adatoknak minősülnek, és az Infotv. 75/H. 

§-ának hatálybalépését (2025.01.01.) követően keletkezett jogviszonyokra vonatkoznak, úgy azokat 

a https://kif.gov.hu/ felületén tegye közzé. A 2025. január 1-jét megelőzően keletkezett, ötmillió 

forintot meghaladó értékű kifizetések adatait öt évre visszamenőleg (2020.01.01-el bezárólag) 

köteles megjeleníteni a honlapján az általános közzétételi lista 3. Gazdálkodási adatok fejezetének 

3.3. Költségvetések, beszámolók V. sz. közzétételi egységén (Kifizetések) belül.  

 

VI. Közzétételi egység (Európai Unió által támogatott fejlesztések): nem tettek közzé közérdekű 

adatokat e közzétételi egységnél, és „nem relevánsként” sem jelölték. A Hatóság jelezte, hogy az 

ellenőrzött szerv e közzétételi egységnél köteles közzétenni az elmúlt egy évben az ellenőrzött 

https://kif.gov.hu/adatszolgaltatasok/adat
https://kif.gov.hu/
https://kif.gov.hu/adatszolgaltatasok/adat
https://kif.gov.hu/
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szervnél az Európai Unió támogatásával megvalósuló fejlesztések leírását és az azokra vonatkozó 

szerződéseket, melyek a honlapján a https://www.tiszanagyfalu.hu/index.php/palyazatok 

hivatkozáson keresztül voltak elérhetőek. 

 

VII. Közzétételi egység (Közbeszerzés): nem tettek közzé közérdekű adatokat e közzétételi 

egységnél, és „nem relevánsként” sem jelölték. A Hatóság felhívta az ellenőrzött szerv figyelmét arra, 

hogy e közzétételi egységnél köteles közzétenni az éves közbeszerzési tervét, valamint az ajánlatok 

elbírálásáról és a megkötött szerződésekről szóló összegzéseket. A közbeszerzésekről szóló 2015. 

évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: Kbt.) 43. § (1) bekezdés b) pontja alapján az ajánlatkérő köteles 

az Elektronikus Közbeszerzési Rendszeren (a továbbiakban: EKR) keresztül a Közbeszerzési 

Hatóság által működtetett nyilvános elektronikus szerződéstárban (a továbbiakban: CoRe), valamint 

az EKR-ben közzétenni a közbeszerzési eljárás alapján megkötött szerződéseket a 37. § (1) 

bekezdés h) pontja szerinti hirdetmény megjelenését – a 37. § (4) bekezdése szerinti hirdetménnyel 

érintett szerződések esetében a szerződéskötést – követően haladéktalanul, valamint a 

szerződésmódosításokat a 37. § (1) bekezdés j) pontja szerinti hirdetmény megjelenését követően 

haladéktalanul. Továbbá a Kbt. 43. § (2) bekezdés c) pontja úgy rendelkezik, hogy az ajánlatkérő 

köteles az EKR-ben közzétenni a részvételi jelentkezések és az ajánlatok elbírálásáról szóló 

összegzést. A fentiekre tekintettel a Hatóság az ajánlatok elbírásáról szóló összegzésként 

elfogadja azt is, ha az összegzés EKR-ben való pontos elérhetőségét tüntetik fel. Továbbá a 

megkötött szerződésekről szóló összegzésként a Hatóság elfogadhatónak tartja az adott 

szerződés EKR-ben megjelenített adatlapjának pontos elérhetőségét is. Az adatok legalább egy 

évig történő archívumban tartását írja elő az Infotv, így 2024. január elejére visszamenőlegesen 

szükséges az archív adatokat feltüntetni. 

 

A Hatóság jelezte azt is az ellenőrzött szervnek, hogy az ellenőrzött szerv a közadattár felületére 

(https://kozadat.hu/kereso/) sem regisztrált, és a honlapjának nyitóoldalán nem jelent meg a 

Rendelet 2. § (1) bekezdésében foglaltak szerint az egységes közadatkereső rendszerre, a központi 

elektronikus jegyzékre mutató hivatkozás.   

A fentiekre tekintettel az Infotv. 71/D. § (7) bekezdése alapján a Hatóság NAIH-83-6/2025. sz. 
megkeresésében felhívta az ellenőrzött szerv vezetőjét, hogy a jelen vizsgálat során a Hatóság 
megkereséseiben jelzett hiányosságok kiküszöbölését célzó intézkedések végrehajtásáról szóló 
intézkedési tervet a megkeresés kézhezvételét követő 15 napon belül küldje meg a Hatóság 
részére. A Hatóság felhívta az ellenőrzött szerv vezetőjét arra is, hogy az intézkedési tervben jelöljék 
meg az egyes intézkedések végrehajtásáért felelős személyt, valamint az egyes intézkedések 
végrehajtására vonatkozó határidőket. A Hatóság NAIH-83-6/2025. sz. megkeresésében tájékoztatta 
az ellenőrzött szerv vezetőjét arról is, hogy az ellenőrzés lezárását megelőzően a Hatóság a megtett 
intézkedéseket ellenőrizni fogja. Az ellenőrzött szerv I/509-6/2025. ügyiratszám alatt iktatott 
válaszleveléhez mellékelten megküldte a Hatóság javaslatai alapján elkészített intézkedési tervet, 
amelyben az azonosított feladatok megvalósításának végső határidejét 2025. augusztus 5. 
napjában határozta meg. 
 
IV. Ellenőrzés 
 
IV.1. A közzététel formai követelményei 
 
A Hatóság a NAIH-83-6/2025. sz. megkeresésben foglalt javaslatok végrehajtására irányuló 
intézkedések teljesítési határidejének (2025.08.05.) leteltét követően ismételten megtekintette az 
ellenőrzött szerv honlapját, és az ellenőrzött szerv általános közzétételi kötelezettségére 
vonatkozóan az alábbi megállapításokat teszi:  

Az ellenőrzött szerv honlapján a Rendelet 2. § (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a honlap 
megnyitásakor megjelenő oldalon megtalálható a közzétételi listák által előírt adatokat tartalmazó 
jegyzékre vagy felületre mutató hivatkozás „Közérdekű adatok” elnevezéssel. Az ellenőrzött szerv 

https://www.tiszanagyfalu.hu/index.php/palyazatok
https://kozadat.hu/kereso/
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általános közzétételi listájában a közérdekű adatok az Infotv. 33. § (1) bekezdésében foglaltak 
szerint digitális formában, bárki számára, személyazonosítás nélkül, korlátozástól mentesen, 
kinyomtatható és részleteiben is adatvesztés és - torzulás nélkül kimásolható módon, a betekintés, 
a letöltés, a nyomtatás, a kimásolás és a hálózati adatátvitel szempontjából is díjmentesen 
hozzáférhetőek. Az ellenőrzött szerv a Rendelet szerinti struktúrában jeleníti meg az általános 
közzétételi listához tartozó közérdekű adatokat tartalmazó közzétételi egységeket. 
 
IV.2. A közzététel tartalmi követelményei 
 
A Hatóság az ellenőrzött szerv hivatalos honlapján elérhető https://www.tiszanagyfalu.hu/ általános 
közzétételi listájának adataira vonatkozóan az alábbi észrevételeket teszi: 
 

1. Szervezeti, személyzeti adatok 

 

1.1. Kapcsolat, szervezet, vezetők 

 

I. Közzétételi egység (Elérhetőségi adatok): az ellenőrzött szerv a Hatóság javaslatának 

megfelelően feltüntette az ügyfélszolgálat elérhetőségi adatait és az ügyfélfogadási rendre vonatkozó 

információkat is. 

 

II. Közzétételi egység (Szervezeti struktúra): az ellenőrzött szerv a szervezeti ábráját közzétette, 

azonban az egyes szervezeti egységek feladatainak leírását is tartalmazó Szervezeti és Működési 

Szabályzatot nem ebben a közzétételi egységben, hanem az „1.1. Kapcsolat, szervezet, vezetők” 

közzétételi egységben tüntette fel. A Hatóság ismételten felhívja az ellenőrzött szerv figyelmét arra, 

hogy amennyiben a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatát csatolják be a listába a 

szervezeti egységek feladataira vonatkozó adatok közzététele céljából, úgy a szervezeti és működési 

szabályzat azon részeinek megjelölése is szükséges, amely a szervezeti struktúrára vonatkozó 

adatokat (szervezet felépítése és a szervezeti egységek feladatai) ténylegesen is tartalmazza. 

 

III. Közzétételi egység (A szerv vezetői): az ellenőrzött szerv a Hatóság javaslatára feltüntette a 

szerv vezetőinek a hivatali elérhetőségei közül a telefonszámukat és a postacímüket, a vezetők 

elektronikus levelezési címei, valamint a képviselő-testületi tagok telefonszámai és elektronikus 

levélcímei továbbra is hiányoznak a listából.  

 

1.2. A felügyelt költségvetési szervek 

 

I. Közzétételi egység (A szerv irányítása, felügyelete vagy ellenőrzése alatt álló, vagy 

alárendeltségében működő más közfeladatot ellátó szerv): az ellenőrzött szerv a Hatóság 

javaslatára közzétette az irányítása, felügyelete alatt álló, a Tiszanagyfalui Közös Önkormányzati 

Hivatal és a Tiszanagyfalui Óvoda és Bölcsőde hivatalos megnevezését, székhelyét, elérhetőségi 

adatait, és honlapjuk URL-jét. Az ügyfélszolgálatuk elérhetőségére és az ügyfélfogadási rendre 

vonatkozó adatok azonban továbbra is hiányoznak. Amennyiben nem működik ügyfélszolgálat az 

adott közfeladatot ellátó szervnél, úgy ezen adat „nem relevánsként” történő jelölése szükséges.  

 

1.3. Gazdálkodó szervezetek 

 

I. Közzétételi egység (A szerv tulajdonában álló vagy részvételével működő gazdálkodó 

szervezetek): „nem relevánsként” jelölték. 

 

1.4.  Közalapítványok 

 

https://www.tiszanagyfalu.hu/
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I. Közzétételi egység (A szerv által alapított közalapítványok): a Hatóság javaslatára feltüntették 

a Tiszanagyfalu Gyermekeiért Közalapítvány közérdekű adatai között a kuratórium tagjainak a 

felsorolását, és a közalapítvány alapító okiratának közvetlen elérhetőségét, valamint az Infotv. 1. 

melléklete alapján a közalapítvány elérhetőségi adatait is (postai cím és telefonszám). 

 

1.5.  Lapok 

 

I. Közzétételi egység (Lapok): „nem relevánsként” jelölték.  

 

1.6. Felettes, felügyeleti, törvényességi ellenőrzést vagy felügyeletet 

gyakorló szerv 

 

I. közzétételi egység (Felettes, felügyeleti, törvényességi ellenőrzést vagy felügyeletet 

gyakorló szerv): az ellenőrzött szerv a Hatóság javaslatára feltüntette a Szabolcs-Szatmár-Bereg 

Vármegyei Kormányhivatal ügyfélszolgálatának elérhetőségét (telefonszám, postacím), valamint az 

ügyfélfogadás rendjét is. Az ügyfélfogadás helyére vonatkozó információ hiányzik a listából. 

 

1.7. Költségvetési szervek 

 

I. közzétételi egység (Költségvetési szervek): az ellenőrzött szerv a Hatóság javaslatára közzétette 

a Tiszanagyfalui Közös Önkormányzati Hivatal és a Tiszanagyfalui Óvoda és Bölcsőde nevét, 

székhelyét, a költségvetési szerv vezetőjének nevét és honlapjának elérhetőségét. Az ellenőrzött 

szerv a Tiszanagyfalui Óvoda és Bölcsőde esetében közzétette a költségvetési szerv alapító okiratát 

és működési engedélyét, a Tiszanagyfalui Közös Önkormányzati Hivatal alapító okirata azonban 

továbbra is hiányzik a listából.  

 

2. Tevékenységre, működésre vonatkozó adatok 

 

I. közzétételi egység (A szerv alaptevékenysége, feladat-és hatásköre): az ellenőrzött szerv 

feladatát, hatáskörét, és alaptevékenységét meghatározó jogszabályoknak csak a felsorolása 

található meg a listában, a jogszabályok közvetlen elérhetősége továbbra sem biztosított. Az 

ellenőrzött szerv a Hatóság javaslatára közzétette az adatvédelmi szabályzatát, azonban a szervezeti 

és működési szabályzatának közvetlen elérhetősége e közzétételi egységben továbbra sem 

biztosított.  

 

II. közzétételi egység (A hatósági ügyek intézésének rendjével kapcsolatos adatok): az 

ellenőrzött szerv a Hatóság javaslatára ügycsoportonként és eljárás-típusonként csoportosítva 

feltüntette a hatósági ügyek intézésének rendjével kapcsolatos közérdekű adatokat.  

 

III. közzétételi egység (Közszolgáltatások): az ellenőrzött szerv e közzétételi egységnél feltüntette 

az általa nyújtott közszolgáltatások közül az ellenőrzött szerv által a gyermekek napközbeni ellátása 

keretében biztosított étkeztetésre vonatkozó közérdekű adatokat. A gyermekétkeztetésen kívül az 

ellenőrzött szerv által nyújtott egyéb közszolgáltatásokra vonatkozó információk (pl.: egyéb 

gyermekjóléti szolgáltatások (bölcsőde), személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások, 

egészségügyi alapellátás, óvodai nevelés, közművelődési alapszolgáltatások stb.) közzététele is 

szükséges az ellenőrzött szerv általános közzétételi listájában. 

 

IV. közzétételi egység (A szerv nyilvántartásai): az ellenőrzött szerv az általa vezetett 

nyilvántartásokról készült listát közzétette ugyan, azonban a közzétételi egységből továbbra is 

hiányoznak az egyes nyilvántartások leíró adatai (név, formátum, az adatkezelés célja, jogalapja, 

időtartama, az érintettek köre, az adatok forrása, kérdőíves adatfelvétel esetén a kitöltetlen kérdőív), 
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valamint a szerv által gyűjtött adatok fajtáira, az adatokhoz való hozzáférés módjára és az adatokról 

való másolatkészítés költségeire vonatkozó információk. 

 

V. közzétételi egység (Nyilvános kiadványok): „nem relevánsként” jelölték. 

 

VI. közzétételi egység (Döntéshozatal, ülések): az ellenőrzött szerv a 2024-2025. évekre 

vonatkozóan a Hatóság javaslatára közzétette a listában a testületi ülések meghívóit és az 

előterjesztéseket, melyek tartalmazzák a testületi szerv tervezett üléseinek idejére (év, hó nap, óra 

megjelöléssel) és annak nyilvánosságára vonatkozó adatokat, az ülései látogathatóságának rendjét 

és az ülések napirendi pontjait. Az ellenőrzött szerv azonban e közzétételi egységnél továbbra sem 

tette közzé a döntései előkészítésének rendjére vonatkozó információkat, a döntéseiben való 

állampolgári közreműködés (véleményezés) módjára vonatkozó tájékoztatást (erre szolgáló postai, 

illetve elektronikus levélcím), a döntéshozatalának eljárási szabályait, a jegyzőkönyveket (azokat a 

VI. pont helyett a VII. pontban jelenítette meg), valamint a döntéseinek felsorolását ülésenkénti 

bontásban a döntések elérhetőségének biztosításával. Az eljárás megindítására okot adó 

bejelentésben a bejelentő különösen a meghívók közzétételének hiányára hívta fel a Hatóság 

figyelmét. A Hatóság ezért felhívta az ellenőrzött szerv figyelmét arra is, hogy a testületi szerv 

tervezett üléseire szóló meghívók honlapon történő közzétételéről az Infotv. 1. mellékletében 

foglalt adatfrissítési időnek megfelelően a változást követően azonnal gondoskodjanak. 

 

VII. közzétételi egység (A szerv döntései, koncepciók, tervezetek, javaslatok): az ellenőrzött 

szerv az elmúlt tíz évben megtartott képviselő-testületi ülések jegyzőkönyveit tette közzé, azonban 

az ellenőrzött szerv döntéseinek felsorolása a szavazás nyilvános adatainak és a döntéshozatal 

dátumának a feltüntetésével, a megfelelő ülés jegyzőkönyvének biztosításával nem jelenik meg az 

ellenőrzött szerv listájában. Az ellenőrzött szerv a továbbá nyilvános képviselő-testületi ülésekre 

benyújtott előterjesztéseket e közzétételi egység helyett a VI. közzétételi egységben hozta 

nyilvánosságra.  

 

VIII. közzétételi egység (Pályázatok): az ellenőrzött szerv e közzétételi egységnél a Hatóság 

javaslatának megfelelően feltüntette az általa kiírt pályázatok szakmai leírását, azonban azok 

eredményeit és indokolásukat továbbra sem tette közzé.  

 

IX. közzétételi egység (A közfeladatot ellátó szerv által közzétett hirdetmények, közlemények): 

az ellenőrzött szerv a Hatóság javaslatára a „Hírek” menüpont alatt elérhető hirdetményeit és 

közleményeit közzétette az általános közzétételi listája megfelelő, IX. sz. közzétételi egységében is.   

 

X. közzétételi egység (Közérdekű adatok igénylése): az ellenőrzött szerv közzétette a közérdekű 

adatok megismerésére irányuló igények intézésének rendjére vonatkozó általános szabályokat, 

azonban az ellenőrzött szervnél a közérdekű adatigénylések intézésére illetékes szervezeti egység 

neve és elérhetősége, az adatvédelmi felelős vagy az információs jogokkal foglalkozó személy neve 

továbbra sincs külön feltüntetve a listában. Amennyiben az ellenőrzött szerv ezeket az adatokat az 

Infotv. 30. § (6) bekezdése szerinti, a közérdekű adatok megismerésére irányuló igények 

teljesítésének rendjére vonatkozó szabályzat közvetlen elérhetőségével kívánja biztosítani, úgy a 

szabályzat azon pontjának megjelölése is szükséges, mely a fenti adatokat tartalmazza. Az 

ellenőrzött szerv továbbá a Hatóság javaslata ellenére nem tette közzé a közérdekű adatokkal 

kapcsolatos kötelező statisztikai adatszolgáltatás ellenőrzött szervre vonatkozó adatai, az ellenőrzött 

szerv kezelésében lévő közérdekű adatok felhasználására, hasznosítására vonatkozó általános 

szerződési feltételek, valamint azon közérdekű adatok hasznosítására irányuló szerződések listája, 

melyben az ellenőrzött szerv szerződő fél. Amennyiben utóbbi adat nem áll az ellenőrzött szerv 

rendelkezésére, úgy annak „nem relevánsként” történő jelölése szükséges.  
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XI. közzétételi egység (Közzétételi listák): nem tettek közzé közérdekű adatokat e közzétételi 

egységben, és „nem relevánsként” sem jelölték. 

 

3. Gazdálkodási adatok 

 

3.1. A működés törvényessége, ellenőrzések 

 

I. Közzétételi egység (Vizsgálatok, ellenőrzések listája): az ellenőrzött szerv közzétette a 2024. 

éves összefoglaló ellenőrzési jelentését 2024. évi belső ellenőrzési tevékenységéről, valamint 2025. 

évi belső ellenőrzési tervét.   

 

II. Közzétételi egység (Az Állami Számvevőszék ellenőrzései): az ellenőrzött szerv 2020. és 2022. 

években készült Állami Számvevőszéki ellenőrzés nyilvános megállapításait tette közzé e közzétételi 

egységben. 

 

III. Közzétételi egység (Egyéb ellenőrzések, vizsgálatok): az ellenőrzött szerv közzétette a Magyar 

Államkincstár által lefolytatott, 2022. évi Kincstári ellenőrzésének utóellenőrzéséről szóló jelentést. 

 

IV. Közzétételi egység (A működés eredményessége, teljesítmény): nem tettek közzé közérdekű 

adatokat e közzétételi egységnél, és „nem relevánsként” sem jelölték.  

 

V. Közzétételi egység (Működési statisztika): nem tettek közzé közérdekű adatokat, ugyanakkor 

az ellenőrzött szerv e közzétételi egységnél köteles közzétenni az Országos Statisztikai Adatfelvételi 

Program kötelező adatszolgáltatásairól szóló 388/2017 (XII.13.) Korm. rendeletben foglalt, az 

ellenőrzött szervet érintő statisztikai adatgyűjtés eredményeit és időbeli változásukat. 

 

3.2. Költségvetések, beszámolók 

 

I. Közzétételi egység (Éves költségvetések): az ellenőrzött szerv a Hatóság javaslatára közzétette 

a listájában a jelen jelentés elkészítésének időpontját megelőző tíz évben (2015. évre 

visszamenőlegesen) készített valamennyi éves elemi költségvetését. A Hatóság javasolja, hogy a 

listában az egyes évek költségvetései időrendi sorrendben jelenjenek meg az átláthatóság és az 

egyszerűbb kereshetőség érdekében.  

 

II. Közzétételi egység (Számviteli beszámolók): nem tettek közzé közérdekű adatokat e közzétételi 

egységnél, és „nem relevánsként” sem jelölték.  

 

III. Közzétételi egység (A költségvetés végrehajtása): a Hatóság javaslatára az ellenőrzött szerv 

közzétette a jelen jelentés elkészítésének időpontját megelőző tíz évben készített zárszámadásokat 

kivéve a 2017. és 2024. évi költségvetések végrehajtását. A Hatóság javasolja, hogy a listában az 

egyes évek költségvetései időrendi sorrendben jelenjenek meg az átláthatóság és az egyszerűbb 

kereshetőség érdekében.  

 

3.3. Költségvetések, beszámolók 

 

I. Közzétételi egység (A foglalkoztatottak): nem tettek közzé közérdekű adatokat, ugyanakkor az 

ellenőrzött szerv e közzétételi egységnél köteles közzétenni az ellenőrzött szervnél foglalkoztatottak 

létszámára és személyi juttatásaira vonatkozó összesített adatokat, illetve a vezetők és a vezető 

tisztségviselők illetményét, munkabérét, és rendszeres juttatásait, valamint költségtérítésük 

összesített összegét. Az ellenőrzött szerv egyéb alkalmazottainak nyújtott juttatások fajtájára és 



 

14 
 

mértékére vonatkozó összesített adatokat is e közzétételi egységnél kell megjelenítenie az ellenőrzött 

szervnek.  

 

II. Közzétételi egység (Támogatások): az ellenőrzött szerv a Hatóság javaslatára közzétette a 

Rendelet 2. melléklete szerint a költségvetéséből nyújtott, nem normatív, céljellegű, fejlesztési 

támogatások kedvezményezettjeinek a nevét, a támogatások célját, a támogatások összegét, és a 

fejlesztési támogatási program megvalósításának helyét.  

 

III. Közzétételi egység (Szerződések): az ellenőrzött szerv a Hatóság javaslatára közzétette a 

listában a 2025. január 1-jét megelőzően keletkezett, nettó ötmillió forintot meghaladó értékű 

szerződéseit öt évre visszamenőleg (2020.01.01-el bezárólag).  

 

IV. Közzétételi egység (Koncessziók): nem tettek közzé közérdekű adatokat e közzétételi 

egységnél, és „nem relevánsként” sem jelölték.  

 

V. Közzétételi egység (Egyéb kifizetések): a Hatóság javaslata ellenére nem szerepel az ellenőrzött 

szerv általános közzétételi listájában ez a közzétételi egység, ezért „nem relevánsként” sem jelölték. 

 

VI. Közzétételi egység (Európai Unió által támogatott fejlesztések): az ellenőrzött szerv általános 

közzétételi listájában ugyan szerepel ez a közzétételi egység, azonban nem érhető el a tartalma a 

listából.  

 

VII. Közzétételi egység (Közbeszerzés): az ellenőrzött szerv egy „Közbeszerzés” elnevezésű 

mappát tett közzé e közzétételi egységnél, azonban a mappa tartalma nem érhető el.  

 
A Hatóság ismételten áttekintette továbbá az ellenőrzött szervnek a közadattár felületén elérhető 
közérdekű adatait (https://kozadat.hu/kereso/talalatok/4534?szoveg=Tiszanagyfalu&sema=2&-
sema=3&sema=4&sema=5&sema=11&sema=12), és észlelte, hogy az ellenőrzött szerv általános 
közzétételi listához tartozó közérdekű adatai továbbra sem érhetőek el teljeskörűen a közadattár 
felületén. 
 
Az ellenőrzött szerv továbbá nem tüntette fel a honlapján az egységes közadatkereső rendszerre, a 
központi elektronikus jegyzékre mutató hivatkozást. 
 
Összegezve a Hatóság megállapította, hogy az ellenőrzött szerv továbbra sem tesz 
megfelelően eleget az elektronikus közzétételi kötelezettségének. A fentiekben jelzett 
hiányosságok korrigálása szükséges az ellenőrzött szerv részéről a közérdekű és a közérdekből 
nyilvános adatai átláthatóságának biztosítása céljából. 

A fentiek alapján a Hatóság az ellenőrzött szerv közérdekű és közérdekből nyilvános adatainak az 
elektronikus közzétételi kötelezettségére irányuló ellenőrzését lezárta. 

A Jelentés az Infotv. 59. § (3) bekezdése és 71/D. § (8) bekezdése szerint nyilvános. 

A Hatóság jelentése az Infotv. 59. § (5) bekezdése értelmében bíróság vagy más hatóság előtt 
nem támadható meg. 

 

Budapest, elektronikus aláírás és időbélyeg szerint 
 
 

 
Dr. habil. Péterfalvi Attila 

 elnök, c. egyetemi tanár 
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